fcW" PK " " &» 4l*^üiX " " i& "Wá ' '̂ i,...,,.
™»'$$MagpN ¿ÍcrrbF®E 1/4HP, im/mEKtó|Tos
FIJACIÓN, NIVELADO, AJUSTES, PRUEBAS, MATERIALES, EQUIPO Y

MANO DE OBRA EN CAMPANA EXISTENTE, MONTAJE, SELLADO,

— J)

$176,645.00 $176,645.00

SU B TOTAL $210,459.54

IVA 533,675.13

TOTAL $244,144.67

CANTIDAD CON LETRA: Doscientos cuarenta y cuatro mil ciento cuarenta y cuatro pesos 67/100 M.N.

Condiciones de Pago: 50% de anticipo y 50% a contra entrega y entera satisfacción de la dependencia

Tiempo de entrega: 4 semanas después de recibir el anticipo

ATENTAMENTE

MARIA GUADALUPE PARTIDA DIPP

REPRESENTANTE LEGAL

ICA INTERIOR S DE RL DE CV